

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN
KIERTOKIRJEKOKOELMA

1966

N:o 20-24

N:o 20.

Kiertokirje
postitoimipaikkojen perustamisesta.

Huhtikuun 1 päivästä perustetaan seuraavat *uudet* postitoimipaikat:

haaraosasto I

Helsinki 92 — Helsingfors 92 Helsingin kaupungin Myllypuron kaupunginosaan Uudenmaan lääniä; toimii Helsingin postikonttorin (Helsinki 10) alaisena,

postiasemat I

Herttua Hämeenkyrön kunnan Herttulan kylään Turun ja Porin lääniä; toimii Hämeenkyrön posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Killanmaa Harjavallan kunnan Pirkkalan kylään Turun ja Porin lääniä; toimii Harjavallan posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Salmijärvi Kajaanin maalaiskunnan Jorruan kylään Oulun lääniä; toimii Kajaanin posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Yli-Paakkola Tervolan kunnan Yli-Paakkolan kylään Lapin lääniä; toimii Tervolan posti- ja lennätintöimiston alaisena,

postiasemat II

Aureskoski Parkanon kunnan Aurejärven kylään Turun ja Porin lääniä; toimii Parkanon posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Kutemainen Viitasaaren kunnan Valkeisjärven kylään Keski-Suomen lääniä; toimii Viitasaaren posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Moskuvaara Sodankylän kunnan Moskuvaaran kylään Lapin lääniä; toimii Sodankylän posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Ohenmäki Iisalmen maalaiskunnan Ulmalan kylään Kuopion lääniä; toimii Peltosalmen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Ohtinen Kalvolan kunnan Ohtisen kylään Hämeen lääniä; toimii Kuurilan posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Olkkala Vihdin kunnan Olkkalan kylään Uudenmaan lääniä; toimii Vihdin posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Rauhala Kittilän kunnan Rauhalan kylään Lapin lääniä; toimii Kittilän posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Seipjäjärvi Sodankylän kunnan Seipjäjärven kylään Lapin lääniä; toimii Sodankylän posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Uramo Nurmeksen kunnan Ritomäen kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Nurmeksen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

postipysäkit

Hyrkkälä Savitaipaleen kunnan Hyrkkälän kylään Kymen lääniä; toimii Savitaipaleen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Isoharju Vetelin kunnan Räyriingin kylään Vaasan lääniä; toimii Vetelin posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Kinnas Tuupovaaran kunnan Kinnasniemen kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Tuupovaaran posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Käsimäki Kangasniemen kunnan Haara-joen kylään Mikkelin lääniä; toimii Kangasniemen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Käyrämö Rovaniemen maalaiskunnan Ylinamman kylään Lapin lääniä; toimii Rovaniemen posti- ja lennätinkonttorin alaisena,

Lanankoski Tammelan kunnan Pääjärven kylään Hämeen lääniä; toimii Lopen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Leiviskä Kestilän kunnan Kestilän kylään Oulun lääniä; toimii Kestilän posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Metsäsaari Kärsämäen kunnan Venetpalon kylään Oulun lääniä; toimii Kärsämäen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Soidinvaara Sotkamon kunnan Yli-Sotkamon kylään Oulun lääniä; toimii Sotkamon postitöimiston alaisena,

Sormustenmäki Joutsan kunnan Mieskonmäen kylään Keski-Suomen lääniä; toimii Joutsan posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Porrasvaara Ilomantsin kunnan Ilomantsin kylään Pohjois-Karjalan lääniä; toimii Ilomantsin posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Räsälänlahti Vehmersalmen kunnan Miettilän kylään Kuopion lääniä; toimii Kuopion posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Törmänki Rovaniemen maalaiskunnan Törmängin kylään Lapin lääniä; toimii Patokosken postitöimiston alaisena,

Ukonlahti Vehmersalmen kunnan Ukonlahden kylään Kuopion lääniä; toimii Kuopion posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Vehmaala Juvan kunnan Vehmaan kylään Mikkelin lääniä; toimii Juvan posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Veneranta Hankasalmen kunnan Venekosken kylään Keski-Suomen lääniä; toimii Hankasalmen posti- ja lennätintöimiston alaisena,

Ylivesi Anttolan kunnan Yliveden kylään Mikkelin lääniä; toimii Anttolan posti- ja lennätintöimiston alaisena.

N:o 21.

Kiertokirje

postitöimipaikkojen muodostamisesta.

Viime helmikuun 1 päivästä on Leipämäen postipysäkki muodostettu postiasemaksi II.

Kuluvan maaliskuun 1 päivästä on muodostettu Lapinniemen haaraosasto III Tampere 15 -nimiseksi haaraosastoksi I ja Nätkin-ahon haaraosasto III haaraosastoksi I sekä Untamon postiasema II postiasemaksi I.

Huhtikuun 1 päivästä muodostetaan

Forssa as. postiasema I Forssa 2 -nimiseksi ja Tainionkoski as. postiasema II Imatra 3 -nimiseksi sekä Viherlaakson postiasema I haaraosastoksi I.

Samasta ajasta lukien muodostetaan seuraavat postitöimipaikat

postiasemiksi I

Aho, Ahvenainen, Hormakumpu, Inkere, Kanala, Kannonjärvi, Kettula, Kuivaskylä, Kuumunkylä, Kärrby, Kätkesuanto, Köyhänperä, Laukka-aho, Lehtovaara, Letku, Lilllandet, Madekoski, Määttälä, Möykky, Onkamaa, Orakylä, Pajukoski, Puponmäki, Pärnämäki, Särkilampi, Talus ja Tiainen sekä

postiasemiksi II

Akkala, Hangaskylä, Hauhala, Hautomäki, Honkavaara, Ilmakka, Jänkä, Järviperä, Jäälinkylä, Kelontekemä, Ketolanoja, Koittila, Kortela, Kuusirati, Lallinkorpi, Luostarinen, Paakki, Peltokangas, Petrovaara, Saarikylä, Suurikylä ja Teuroinen.

N:o 22.

Kiertokirje

postitöimipaikkojen alistamisesta.

Huhtikuun 1 päivästä toimii Koijärven, Mustialan ja Teuron postiasemat I, Susikkaan postiasema II sekä Lautaportaan, Matkunkojon, Pihtikosken ja Riihalhon postipysäkit Forssan posti- ja lennätintöimiston alaisina,

Nopon postiasema I Hyvinkään posti- ja lennätintöimiston alaisena sekä Kutalan ja Sarkolan postiasemat I Vammalan posti- ja lennätintöimiston alaisena.

N:o 23.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen nimien muuttamisesta.

Huhtikuun 1 päivästä muutetaan *Anetun kulahden* postipysäkin nimi nimeksi *Lemmenpostiaseman I* nimi nimeksi *Kuortti ja Njurjoki*.

N:o 24.

Kiertokirje

postitoimipaikkojen lakkauttamisesta.

Viime helmikuun 1 päivästä on *Helsinki* 43 haaraosasto I lakkautettu ja *sinki 121* haaraosasto IV ja *Kotka 2* haaraosasto I sekä *Ojaisen* ja *Tervalammin* postipysäkit.

kuluvan maaliskuun 1 päivästä on lakkautettu *Rautjärven kk. postiasema I*.

Toukokuun 1 päivästä lakkautetaan *Bäckängin* postipysäkki.

Huhtikuun 1 päivästä lakkautetaan *Helsingissä* maaliskuun 5 päivänä 1966.

Pääjohtaja **Oiva Saloila.**Johtaja *Armas Uotila.*